
  
 
 

 

   

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O OBHOSPODAŘOVÁNÍ 
INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ 
 
 
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45 24 47 82 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
Název a adresa organizační složky: Správa aktiv pro institucionální klienty, Budějovická1518/13 a,b, Praha 4 
(dále jen „Banka”) 
 
a 
 

Obchodní firma (název): Česká televize 

Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4, PŠC 140 70 

IČ: 00027383 

společnost zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

(dále jen „Klient“)    

 
 

uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek) 
ke Smlouvě o obhospodařování investičních nástrojů ze dne 21.9.2018 (dále jen „Smlouva“): 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 2 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2: 

Příloha č. 2 - Osoby oprávněné podepisovat pokyny Klienta 
 

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou nebo Dodatkem výslovně neupravené se řídí Všeobecnými 
obchodními podmínkami České spořitelny, a.s. (dále jen „VOP“). Klient prohlašuje, že obdržel VOP, že je mu znám obsah 
VOP a že s nimi bez výhrad souhlasí. 

 
3. Další ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena. 

 
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku stejnopisu. V případě 

elektronického podepisování Dodatku prostřednictvím elektronického bankovnictví Banky bude vyhotovení tohoto 
Dodatku podepsané oběma smluvními stranami mít Klient dispozici ke stažení ve formátu PDF v elektronickém 
bankovnictví Banky.  

 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí Banka. 

 

 
  



  
 

 

2/3 

Za Českou spořitelnu, a.s.: 

 

 
 
 

podpis:  podpis:  

 xxxx   xxxx 

 xxxx   xxxx 

     

 
 
 
Za Klienta: Česká televize 
 
 

 
 

podpis: 

 xxxx 

xxxx 

  

 
 
Pro případ, kdy každá výše uvedená osoba nepodepsala tento dokument elektronicky, potvrzuji, že s výjimkou osob na straně 
Banky a osob, jejichž podpis ověřil notář nebo jiná oprávněná osoba, každá z výše uvedených osob buď podepsala tento dokument 
přede mnou a podle mně předloženého průkazu totožnosti jsem ověřil(a) její totožnost, nebo jsem ověřil(a) její podpis pomocí 
vzorového podpisu, který má Banka k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
Jméno a příjmení: xxxx     
Rodné číslo nebo datum narození: xxxx 
Pohlaví:  xxxx       
Trvalý nebo jiný pobyt: xxxx 
Číslo průkazu totožnosti: xxxx 
Doba platnosti průkazu totožnosti: xxxx 
za Banku ověřil:     
 
  

V Praze dne      

V Praze dne      



  
 

 

3/3 

PŘÍLOHA Č. 2  

 

Osoby oprávněné podepisovat pokyny Klienta 
 

Jméno a příjmení Funkce / Oprávnění Telefon / Email Podpisový vzor1  

 

xxxx 
xxxx 

J, R 

 

xxxx  

 

xxxx 
xxxx 

S, I, R 

 

xxxx  

 

xxxx 
xxxx 

S, R 

 

xxxx  

 
 
Oprávnění: J pokyn k výběru – jednotlivě 

  S pokyn k výběru – společně aspoň 2 

  I investiční strategie ("kontaktní osoba" z odst. 10 Smlouvy) 

  R reporting 
 
 

Pokud není řečeno jinak, k podpisu Investičního dotazníku je oprávněna každá osoba s oprávněním „I“ samostatně. 
 
Pokyny lze zadávat: 

- v písemné podobě a musí být podepsány oprávněnou osobou (nebo oprávněnými osobami) v souladu s podpisovými 
vzory uvedenými výše 

- elektronicky v elektronickém bankovnictví (v případě oprávněných osob, jež používají elektronické bankovnictví)2 

 
 
 
 
 
Jméno a příjmení: xxxx    Jméno a příjmení: xxxx  
Rodné číslo nebo datum narození: xxxx  Rodné číslo nebo datum narození: xxxx 
Pohlaví:  xxxx     Pohlaví: xxxx 
Trvalý nebo jiný pobyt: xxxx    Trvalý nebo jiný pobyt: xxxx   
Číslo průkazu totožnosti: xxxx   Číslo průkazu totožnosti: xxxx  
Doba platnosti průkazu totožnosti: xxxx   Doba platnosti průkazu totožnosti: xxxx  
za Banku ověřil:     za Banku ověřil: 
 
 
  
Jméno a příjmení: xxxx     
Rodné číslo nebo datum narození: xxxx    
Pohlaví:  xxxx       
Trvalý nebo jiný pobyt: xxxx  
Číslo průkazu totožnosti: xxxx    
Doba platnosti průkazu totožnosti: xxxx   
za Banku ověřil:        

 
 
 

 

 
1 Nevyplňuje se v případě pokynů podepisovaných elektronicky v elektronickém bankovnictví. 
2 Použije se v případě, kdy (i) je určena jedna nebo více osob oprávněných zadávat pokyny/instrukce klienta jednotlivě, anebo (ii) jsou určeny 
dvě osoby oprávněné zadávat pokyny/instrukce klienta společně. 


		2023-10-26T15:12:05+0200




